**kolumna: b**

- 1: Effigies, obrasz, imago, figura, forma.
- 2: Egens, nyedostateczny.
- 3: Egenus, pauper, egens, inops, nądzny, nyedostateczny.
- 4: Egilopium – aegilopium, yączmyk, est fistula apostematica, quae fit juxta oculum, vel ulcus vel caro nascens in angulis oculorum.
- 5: Egonomus – aegonomus, aepolis caprarius, pastor caprarum, cozopasz.
- 6: Egregius, wyborny.
- 7: Elatus, pyshny, superbus.

**strona: 47**

**kolumna: a**

- 1: Electrum, mosyącz, contrufal, dr. quaedam species metalli, ad radios solis valde relucens.
- 2: Electuarium, electum, ex variis et multis confectum, et dr. omnis compositio non reduca ad soliditatem, sive fiat cum zucaro sive cum melle, lyąktwarz.
- 3: Elementum, zyvyol.

kolumna: b

- 1: Emanatio, processio, pochodzenie, fluxus, wplynyenie.
- 2: Emancipatus, oddzyelyony, odprawyony, manumissus seu libertus, vipuszczony z nyevoley.
- 3: **Emporium** [!] - emporium, zaplaw.
- 4: Embrio carnis, bryla.
- 5: Emenda, polyepszenie, przemyennosc, naprawyenie.
- 6: **Emonda** [!] (pro emenda), pokupna vyna.

strona: 48

kolumna: a

- 1: Emere irremediabiliter, ad perpetuum, vyeznye; reemptio, skupyenie, contractus in vim reemptionis et, si est in vita, dr. vitalitium, zywnosc, ad vitam.
- 2: Eminens, excellens, dostoiny, apparens.
- 3: Eminentia, dostoinosc.
- 4: Emissarius, dr. equus proletarius seu impraegnator equarum, qui emittitur ad coitum, stadnyk.
- 5: Emphiteosis, melioratio et quasi in fide positio, naprawyenie gymyenia dobrovolnye danego.
- 6: Emphiteota, dr. qui agrum conduxit vel accepit ad tempus colendum vel meliorandum sub certo pretio, ut seu solvatur pensio, plath, seu census in pecunia.
- 7: Emporetica carta, carta, qua mercatores utuntur ad merces obtegendas, cramarsky papir myasszhi.
- 8: Emporium (cfr. emporium), forum vel mercatum, sklad, targove myescze.
- 9: Empticius, cupyony.
- 10: Empticii servi, dicebantur illi, qui in servitium emebantur, kupyency.

kolumna: b

- 1: Emprothotonus, est cui mentum pectori ex nervorum rigore annexum est, zroszyenie brodi ku pirshyam.
- 2: Emptra, est mus montanus in Saxonia, gorna mysch.
- 3: Emulatio - aemulatio, invidia, nyeprzyyaszn.

4: Emunctorium, purgatorium seu instrumentum ferreum, quo candela emungitur, cleszczky knotove.

5: Encaenia, initiationes vel initia seu nova festa, **poswyńczany [.]** (nie), sicuti sunt dedicationes ecclesiarum.

6: Enchiridion, liber manualis, habendus semper in manibus, ut confessoribus Summula, male kszyąsky rączne.

7: Enearius - aenearius faber, cothlyarz.